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1. Valg af dirigent. 
2. Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 

årsregnskab og beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i 
henhold til det godkendte regnskab. 

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan 
5.  Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning af boligafgifter. 
6. Indkomne forslag 
7.Valg af bestyrelse og suppleanter 

Valg til bestyrelse, Tom Hornbøll og Anders Andersen er på valg. Begge er villige til
genvalg for en 2 årig periode 
Valg som suppleanter for 1 år 

8. Valg af intern revisor. 
9. Eventuelt. 



2. april 2017 A/B Traverse de la Mer 4

 1. Valg af dirigent



 Bestyrelsen foreslår valg af Kurt Neergaard
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 2. Bestyrelsens beretning



1. Skiftet andelskredsen

 a Udskiftning i andelskredsen
 CityA til Cabinet Sola
 Skattevæsenet
 November arbejdet
 Lejlighedsgrupperne
 1. Medlemsinformation den 30. september 2013
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1. Udskiftning i andelskredsen 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013
 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  
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1. Udskiftning i andelskredsen 
2. Afholdte bestyrelsesmøder 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013
 230.marts 2014  
 3. Medlemsinformation den 17. september 2014
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1. Udskiftning i andelskredsen 
2. Afholdte bestyrelsesmøder 
3. Samarbejdet med den nye administrator (Cabinet 

SOLA) 



 1. Medlemsinformation den 30. september 2013
 2. Generalforsamlingsreferat 30.marts 2014  
 3. Medlemsinformation den 17. september 2014
 4. Medlemsinformation den 1. december 2014 
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1. Udskiftning i andelskredsen 
2. Afholdte bestyrelsesmøder 
3. Samarbejdet med den nye administrator (Cabinet 

SOLA) 
4. Opsætning af vandmålere 
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1. Udskiftning i andelskredsen 
2. Afholdte bestyrelsesmøder 
3. Samarbejdet med den nye administrator (Cabinet 

SOLA) 
4. Opsætning af vandmålere 
5. Møde med gartner m.fl. 
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1. Udskiftning i andelskredsen 
2. Afholdte bestyrelsesmøder 
3. Samarbejdet med den nye administrator (Cabinet 

SOLA) 
4. Opsætning af vandmålere 
5. Møde med gartner m.fl. 
6. Udskiftning af madrasser 
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1. Udskiftning i andelskredsen 
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3. Samarbejdet med den nye administrator (Cabinet 

SOLA) 
4. Opsætning af vandmålere 
5. Møde med gartner m.fl. 
6. Udskiftning af madrasser 
7. Udskiftning af gardiner 
8. Maling af skodder 



2. april 2017 A/B Traverse de la Mer 15

1. Udskiftning i andelskredsen 
2. Afholdte bestyrelsesmøder 
3. Samarbejdet med den nye administrator (Cabinet 

SOLA) 
4. Opsætning af vandmålere 
5. Møde med gartner m.fl. 
6. Udskiftning af madrasser 
7. Udskiftning af gardiner 
8. Maling af skodder 
9. Nye skabe 
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 3. Forelæggelse af årsregnskab 
og eventuel revisionsberetning 
samt godkendelse af års-
regnskab og beslutning om 
anvendelse af overskud eller 
dækning af underskud i 
henhold til det godkendte 
regnskab
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N
oter 2016 Budget 2016

Realiseret 
2015

Indtægter
Turnusafgifter 360.000 360.000 360.000

Salg af linnedpakker 15.620 16.000 16.370
Leje af skabe 5.300 5.300 5.300
Indtægter ialt 380.920 381.300 381.670

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 29.512 30.000 28.743

Bopælsskatter 28.102 29.000 27.445
Fællesomkostninger ejerforeningen 29.045 35.000 25.236
El og Varme 1 27.257 32.000 31.598

Forsikringer 8.144 9.000 7.852
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 19.202 10.000 9.025
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 1.650 5.000 0
Vask (inkl. hovedrengøring i november) og 
indkøb af linned 3 29.200 30.000 19.446

Gartner 4 4.743 8.000 7.152
Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem 1.616 3.000 2.440

Internet 5.369 6.000 4.847
InternetTV 7.045 7.000 6.846
Rengøring Patricia Vanbaellinghem 26.473 27.000 26.907

Assistance Patricia Vanbaellinghem 37.894 38.000 37.899
Hovedrengøring november 10.417 14.000 12.296
Småanskaffelser 5 17.373 10.000 9.752

283.040 293.000 257.485
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N
oter 2016 Budget 2016

Realiseret 
2015

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 11.250 16.000 16.000
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 3.827 10.000 8.823
Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.760 15.000 14.535
Rejseudgifter 0 2.000 0
IT inkl. hjemmeside 393 1.000 393
Porto og kontorartikler 406 1.000 447
Repræsentation 393 500 0
Andre omkostninger 0 1.000 224

26.029 46.500 40.422

Resultat før renter 71.851 41.800 83.763

Renter
Renteindtægter 2.317 0 917
Renteudgifter og bankgebyrer 1.000 1.000 996
Renteindtægter 1.317 1.000 -79

Årets resultat 73.168 40.800 83.685

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget 
(2015 overført til "Overført resultat") -40.000 -40.000 -81.879

Overført resultat 31.12.2016 33.168 800 1.806
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NOTER
Nr
. 2016

El og varme 1
El A 8.306
El B 4.302
El D 6.506
Gas B 8.143

27.257

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2
Rep. og vedligeholdelse A 4.345
Rep. og vedligeholdelse B 2.912
Rep. og vedligeholdelse D 10.561
Rep. og vedligeholdelse diverse 1.384

19.202

Vask og indkøb af linned/Rengøring
Vask af linned 3 11.855
Vask og rensning af tæpper, madrasser, gardiner mv. ifm. hovedrengøring 9.198
Indkøb af linned 8.146

29.200
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Gartner 4
Løbende vedligeholdelse 4.476
Ekstraarbejder 267

4.743

Småanskaffelser 5
Nyt TV inkl. vægbeslag og montering A 3.751
Gilles assistance Tvboks A 373
Ny Tvboks A 977
Ny parasol A 224
Skraldespand og kost A 283

5.607

Tørrestativ og rullegardin B 504
Liggestol B 667
Nyt gulvtæppe B 593

1.764

Nyt TV inkl. vægbeslag og montering D 5.097
Ny parasol D 294
Toiletbørste og strips D 141
Ny vaskemaskine D 4.469

10.001

Småanskaffelser i alt 17.373
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BALANCE
2016

AKTIVER

Grunde og bygninger 6 3.082.286

Tilgodehavende Tax Foncieres 0
Periodeafgrænsningsposter 6.698
Tilgodehavender 6.698

Bankindeståender 8 236.842

Omsætningsaktiver 243.540

Aktiver i alt 3.325.826

GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital 9 2.890.608
Overført resultat 10 34.974
Egenkapital 2.925.582

Deposita 321.500
Skyldig A-skat og AM-bidrag 0
Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 3.130
Novemberrenovering, mellemregning 7 57.940
Vaskeriregning og hovedrengøring 17.674
Gæld i alt 400.244

Gæld og egenkapital 3.325.826
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Grunde og bygninger 6
Anskaffelsessum 3.082.286

Novemberrenovering, mellemregning 7

Indbetalinger 2016 151.200

Udgifter 2016
Novemberbesøg inkl. reparation af skodder 24.590
Nye køkkenskabe og emhætte A 2.542
Nye garageskabe 6.646
Nyt sofabord og tæppe D 1.566
Nye stuegardiner D 6.755
Nye låse hoveddøre 5.666
6 sengebunde og madrasser 12.445

60.210

Årets nettoindbetalinger 90.990
Mellemregning 31.12.2015 -73.050
Overført fra regnskab 2016 40.000
Mellemregning 31.12.2016 57.940
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Bankindeståender 8
Nordea 213.168
Credit Lyon 23.674

236.842

Andelskapital 9
Andelskapital 31. december 2.890.608

Overført resultat 10
Overført resultat 1. januar 1.806
Overført af årets resultat 33.168

34.974
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Disponibel likviditet vedr. indbetalte deposita

Deposita 321.500
Investeret i ejendom -3.082.286
Andelskapital 2.925.582 -156.704

Reel disponibel kapital vedr. deposita 164.796
Nettogæld 31.12.2016 72.046
Bankindestående 31.12.2016 236.843

2016
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Lejlighed % Personer % Personer % Personer % Personer
A 73 128 67 120 85 138 90 146
B 69 108 69 111 83 141 71 117
D 77 111 67 112 79 137 79 119

347 343 416 382

2013 2014 2015 2016
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Opr. budget Forbrug

Rest iht. 
opr. 
budget Mangler

Forskel 
til 
budget Bemærkning

Underskud 2014 24.000 0 0 0 24.000 Dækket af andre omkostningsbesparelser
Nye skodder A+B, inkl. fragt 70.000 10.000 60.000 40.000 20.000
Nye døre og vinduer mod vandside: 130.000 138.386 -8.386 0 -8.386
Novemberbesøg mv. 90.000 50.546 39.454 50.000 -10.546
Maling døre og gerigter A+ B + D + 
vinduer 30.000 20.341 9.659 0 9.659
Nye sofaer mv. B+D 20.000 7.968 12.032 10.000 2.032 Lejlighed B
18 stk. nye madrasser 40.000 12.445 27.555 25.000 2.555 Foreløbigt skøn. Måske ikke nødvendigt
Gardiner A+ B +D 40.000 6.755 33.245 20.000 13.245 Foreløbigt skøn
Skabe mv. 20.000 8.427 11.573 10.000 1.573 Skøn
Andet 20.000 7.993 12.007 5.000 7.007 Skøn

484.000 262.860 197.140 160.000 61.140
Indbetalinger 2015 og 2016 -280.800
Mell. reg. 31.12.2016 før overførsel -17.940 -17.940 -17.940
Overført fra budget 2016 -40.000 -40.000 -40.000
Mell. reg. 31.12.2016 efter overførsel -57.940
Indbetalinger og overførsler 2017 + 2018 -166.400 -166.400

-64.340
Markiser (NYT) 50.000 -50.000 Skøn

Oprindeligt budgetteret resultat før 
dækning af underskud 2014 kr. 24.000 -27.200 -14.340 11.140
Oprindeligt budgetteret resultat efter 
dækning af underskud 2014 kr. 24.000 3.200

14.340
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Samlede skønnede omkostninger markiser til A, B og D

Markise 
(tilbud p.t.) Vindmåler

Montage 
(tilbud fra 
Gilles)

A 500 50 500
B 500 50 500
D 500 50 500
D haveterrasse(3*2) 400 50 500

EURO 4.100
D haveterrasse efter mål 400
Reserve 500
Samlede udgifter (EURO) 5.000

Samlede udgifter DKK 38.000
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 4. Forelæggelse af 

vedligeholdelsesplan
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 5. Forelæggelse af driftsbudget 

til godkendelse og beslutning 

af boligafgifter
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Budget 
2017

Realiseret 
2016

Indtægter
Turnusafgifter (kr. 5.000 pr. turnus p.a.) 360.000 360.000
Salg af linnedpakker 16.000 15.620
Leje af skabe 6.000 5.300
Indtægter ialt 382.000 380.920

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 30.000 29.512
Bopælsskatter 30.000 28.102
Fællesomkostninger ejerforeningen 35.000 29.045
El og Varme 30.000 27.257
Forsikringer 9.000 8.144
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 10.000 19.202
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 10.000 1.650
Vask (inkl. hovedrengøring i november) og indkøb af linned 22.000 29.200
Gartner 8.000 4.743
Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem 2.000 1.616
Internet 6.000 5.369
InternetTV 7.000 7.045
Rengøring Patricia Vanbaellinghem 27.000 26.473
Assistance Patricia Vanbaellinghem 38.000 37.894
Hovedrengøring november 14.000 10.417
Småanskaffelser 20.000 17.373

298.000 283.040
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Budget 
2017

Realiseret
2016

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 12.000 11.250
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 5.000 3.827
Generalforsamling Danmark og Frankrig 15.000 9.760
Rejseudgifter 2.000 0
IT inkl. hjemmeside 1.000 393
Porto og kontorartikler 1.000 406
Repræsentation 500 393
Andre omkostninger 1.000 0

37.500 26.029

Resultat før renter 46.500 71.851

Renter
Renteindtægter 0 2.317
Renteudgifter og bankgebyrer 1.000 1.000
Renteindtægter 1.000 1.317

Årets resultat 45.500 73.168

Overført til "Novemberrenovering" iht. budget (2015 overført til "Overført 
resultat") -40.000 -40.000

Overført resultat 31.12.2016 5.500 33.168
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 6. Indkomne forslag
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Der er ikke indkommet forslag.
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 7. Valg af bestyrelse og suppleanter
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Valg til bestyrelsen:

Anders Andersen og

Tom Hornbøll

Er villige til genvalg for en 2 årig 

periode
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Valg af suppleanter:

Per Bækkelund Andersen/A og 

Nis D. Jakobsen

er på valg.

Per er villig til genvalg for en 1- årig 

periode.
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 8. Valg af revisor
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Nis D. Jakobsen foreslås valgt som intern revisor.
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 9. Eventuelt
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